
42. ročník Běhu 17. listopadu, Přerov
stadion SK Přerov 1908, Alšova ul., Přerov

Výsledky dle kategorií

DĚTSKÉ ZÁVODY

Mladší přípravka-dívky (2013 a ml.) - 600 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 27 ŠPILEROVÁ Anna 2013 SK Přerov 1908 0:02:11,57

2. 16 ŽIDLÍKOVÁ Kristýna 2014 TJ Chropyně 0:02:19,62

3. 26 PONÍŽILOVÁ Marie 2013 TJ Házená Holešov 0:02:24,03

4. 24 HUDEČKOVÁ Laura 2014 SK Přerov 1908 0:02:25,57

5. 22 ONDRÁČKOVÁ Klára 2014 AC Tepo Kladno 0:02:33,13

6. 71 VLATTENOVÁ Johanna 2014 SK Přerov 1908 0:02:35,80

7. 68 SKÁCELOVÁ Sofie 2016 SK Přerov 1908 0:02:40,98

8. 49 HRABOVSKÁ Valerie 2014 SK Přerov 1908 0:02:41,88

9. 32 MICHÁLKOVÁ Aneta 2013 SK Přerov 1908 0:02:42,40

10. 40 GÁLIČKOVÁ Amélie 2014 SK Přerov 1908 0:02:43,65

11. 44 MOHAPLOVÁ Adéla 2013 SK Přerov 1908 0:02:44,59

12. 19 POCHYLÁ Kristýna 2015 TJ Chropyně 0:02:47,54

13. 63 MOTLOCHOVÁ Linda 2014 SK Přerov 1908 0:02:48,93

14. 58 VODIČKOVÁ Natálie 2014 SK Přerov 1908 0:02:51,28

15. 18 MOURALOVÁ Elena 2014 TJ Chropyně 0:02:53,44

16. 28 DRÁBKOVÁ Daniela 2014 SK Přerov 1908 0:03:02,60

17. 7 MAJTÁNOVÁ Elen 2015 TJ Chropyně 0:03:13,26

18. 34 KUBAČKOVÁ Marie 2016 SK Přerov 1908 0:03:30,16

Mladší přípravka-hoši (2013 a ml.) - 600 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 76 SCHMIDA Albert 2014 Ostrava 0:01:54,95

2. 38 ČECHMÁNEK Oliver 2013 AD Team 0:02:10,58

3. 74 POSPÍŠIL Patrik 2013 SK Přerov 1908 0:02:11,52

4. 13 SEDLAŘÍK Ladislav 2013 TJ Chropyně 0:02:15,47

5. 35 LUSKA Jiří 2014 Orel Vyškov 0:02:20,44

6. 23 KUBÍK Jan 2013 Osek nad Bečvou 0:02:31,26

7. 20 DUDÍK Jakub 2013 SK Přerov 1908 0:02:33,55

8. 1 HORÁČEK Ondřej 2013 SK Přerov 1908 0:02:35,25

9. 30 DOMANSKÝ Tomáš 2015 SK Přerov 1908 0:02:42,64

10. 54 CHALUPECKÝ Dominik 2014 SK Přerov 1908 0:02:51,50

11. 33 KUBAČKA Mikuláš 2014 SK Přerov 1908 0:02:51,61

12. 61 ŠOC Jakub 2013 SK Přerov 1908 0:02:54,08

13. 42 OREL Michal 2015 SK Přerov 1908 0:03:06,81

Starší přípravka-dívky (2011-12) - 800 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 73 POSPÍŠILOVÁ Veronika 2011 SK Přerov 1908 0:02:52,35

2. 66 CRHONKOVÁ Barbora 2011 AK Olomouc 0:02:52,85

3. 36 LUSKOVÁ Leontýna 2012 Orel Vyškov 0:02:53,53



4. 62 ŠOCOVÁ Monika 2011 SK Přerov 1908 0:02:54,41

5. 43 ČESPIVOVÁ Karolína 2012 SK Přerov 1908 0:03:04,25

6. 89 BAJCAROVÁ Thea 2012 SK Přerov 1908 0:03:08,44

7. 84 FRANKOVIČOVÁ Marie 2011 SK Hranice 0:03:09,48

8. 75 ZAVADILOVÁ Aneta 2012 SK Přerov 1908 0:03:11,55

9. 57 VLACHOVÁ Adéla 2011 SK Přerov 1908 0:03:23,97

10. 56 VODIČKOVÁ Sofie 2011 SK Přerov 1908 0:03:25,89

11. 69 JORDANOVA Karolína 2012 SK Přerov 1908 0:03:28,44

12. 9 VEČERKOVÁ Tereza 2012 TJ Chropyně 0:03:29,24

13. 4 PAŇÁKOVÁ Amálie 2012 TJ Chropyně 0:03:30,93

14. 6 MAJTÁNOVÁ Sofie 2012 TJ Chropyně 0:03:35,49

15. 12 RŮŽIČKOVÁ Iva 2012 TJ Chropyně 0:03:37,89

16. 31 DOMANSKÁ Adéla 2012 SK Přerov 1908 0:03:39,07

17. 10 POLÁŠKOVÁ Aneta 2012 TJ Chropyně 0:03:39,47

18. 87 BERÁNKOVÁ Eva 2011 SK Přerov 1908 0:03:42,58

19. 59 DOLEŽELOVÁ Kristýna 2011 SK Přerov 1908 0:04:16,55

20. 64 KRAUSOVÁ Charlotte 2012 Lobodice 0:04:45,79

21. 41 ORLOVÁ Gabriela 2012 SK Přerov 1908 0:05:05,80

Starší přípravka-hoši (2011-12) - 800 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 52 ŽELEZNÍK Libor 2011 Babice 0:02:37,82

2. 70 ŠODEK Václav 2011 TJ Slezan Frýdek-Místek 0:02:38,08

3. 78 WASSERBAUER Šimon 2012 SK Přerov 1908 0:02:48,46

4. 37 ČECHMÁNEK Eduard 2011 AD Team 0:02:53,18

5. 46 DEDEK Jakub 2012 AD Team 0:02:58,71

6. 86 KRATOCHVÍL Radovan 2011 SK Přerov 1908 0:03:02,22

7. 83 MIROSLAV Maštera 2011 SK Hranice 0:03:03,57

8. 15 BEHANEC Jan 2012 TJ Chropyně 0:03:11,54

9. 17 MOURAL Michael 2012 TJ Chropyně 0:03:18,03

10. 55 STUDENÝ Rostislav 2011 SK Přerov 1908 0:03:22,22

11. 25 ČERNÝ Daniel 2012 TJ Chropyně 0:03:28,62

12. 5 NAVRÁTIL Jakub 2012 TJ Chropyně 0:03:38,05

13. 79 LAVIČKA Ondřej 2011 SK Přerov 1908 0:03:41,79

14. 77 ČERVENÝ Jakub 2011 SK Přerov 1908 0:03:43,73

15. 60 MÉSL Kryštof 2011 SK Přerov 1908 0:03:44,03

16. 3 FAIT Maxim 2012 SK Přerov 1908 0:04:07,46

Mladší žákyně (2009-10) - 1000 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 99 MAŇÁKOVÁ Lucie 2009 SK Přerov 1908 0:03:46,04

2. 65 HRAZDIROVÁ Anna 2010 SK Přerov 1908 0:03:46,12

3. 91 NOVÁKOVÁ Sára 2009 SK Přerov 1908 0:03:46,40

4. 67 KRŇÁVKOVÁ Anna 2010 AK Olomouc 0:03:54,56

5. 2 SEDLÁČKOVÁ Růžena 2010 SK Přerov 1908 0:04:00,82

6. 102 RUDOLFOVÁ Lenka 2009 SK Přerov 1908 0:04:01,26

7. 103 ZAPLETALOVÁ Izabela 2010 SK Přerov 1908 0:04:02,38

8. 98 FUKSOVÁ Dominika 2009 SK Přerov 1908 0:04:11,86

9. 8 FABIŠÍKOVÁ Elena 2010 TJ Chropyně 0:04:17,76

10. 81 TOMIŠKOVÁ Ester 2010 SK Přerov 1908 0:04:17,99



11. 94 ZEDKOVÁ Sofie 2010 SK Přerov 1908 0:04:18,04

12. 100 ZBOŘILOVÁ Andrea 2009 SK Přerov 1908 0:04:23,78

13. 21 KREJČÍŘOVÁ Adéla 2010 SK Přerov 1908 0:04:28,58

14. 85 KLOUPAROVÁ Natali 2009 SK Přerov 1908 0:04:36,98

Mladší žáci (2009-10) - 1000 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 14 BEHANEC Adam 2009 TJ Chropyně 0:03:38,62

2. 45 DEDEK Matěj 2009 AD Team 0:03:39,11

3. 108 NAVRÁTIL Jakub 2009 SK Přerov 1908 0:03:43,63

4. 97 JUŘÍK David 2009 SK Hranice 0:03:46,46

5. 80 MOLNAR Tomáš 2009 AK Olomouc 0:03:49,12

6. 105 KŘÍŽ Vojtěch 2010 SK Přerov 1908 0:03:49,32

7. 107 SIKORA Jakub 2010 SK Přerov 1908 0:03:50,30

8. 106 KOLÁŘ Adam 2009 SK Přerov 1908 0:03:58,07

9. 90 KOVÁŘ Jakub 2010 SK Přerov 1908 0:03:59,02

Starší žákyně (2007-08) – 1200 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 53 ŽELEZNÍKOVÁ Monika 2008 Babice 0:04:19,98

2. 50 HRABOVSKÁ Julie 2008 SK Přerov 1908 0:04:39,24

3. 111 KUKLOVÁ Julia 2008 SK Přerov 1908 0:04:43,28

4. 101 KEPRTOVÁ Tereza 2008 Nová Hradečná 0:04:48,26

5. 11 COLOVÁ Sára 2007 TJ Chropyně DNF

Starší žáci (2007-08) – 1200 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. 93 KOUBA Jonatan 2008 SK Přerov 1908 0:04:09,02

2. 112 KŘÍŽ Antonín 2008 SK Přerov 1908 0:04:09,88

3. 113 RYBNÍČEK Lukáš 2008 SK Přerov 1908 0:04:24,08

4. 88 BERÁNEK Adam 2008 SK Přerov 1908 0:04:31,68

5. 129 JAKOUBEK Jakub 2008 SK Přerov 1908 0:04:45,86

6. 123 KNAP Jan 2008 SK Přerov 1908 0:04:47,01

7. 109 PŘIKRYL Vítek 2008 SK Přerov 1908 0:04:48,56

8. 125 KUNDERA Jindřich 2008 SK Přerov 1908 0:04:57,10

9. 124 VANČURA Michal 2008 SK Přerov 1908 0:05:07,92

169 BRTNÍČEK Filip 2007 4EVER Cyclo Bulis DNF

HLAVNÍ ZÁVOD - 11 900 m

Muži A (do 39 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 167 NAVRÁTIL Tomáš 1988 AK Kroměříž 0:43:27,17 -- 3:39

2. 126 ŽAJDLÍK Pavel 1988 Ostrožská Lhota 0:43:56,72 +0:0:29,55 3:41

3. 181 ČMELÍK Martin 2001 SK Hranice 0:44:49,25 +0:1:22,08 3:45

4. 165 SVOBODA Marek 1995 SK Přerov 1908 0:46:58,38 +0:3:31,21 3:56

5. 178 KLIMECKÝ Radim 1984 KVS Olomouc 0:48:31,68 +0:5:04,51 4:04

6. 184 TALA Erik 2006 SK Přerov 1908 0:48:36,51 +0:5:09,34 4:05

7. 166 BULÍN Martin 1985 Ivančice 0:49:00,77 +0:5:33,60 4:07

8. 118 KADALA Martin 2001 SK Přerov 1908 0:49:34,54 +0:6:07,37 4:09



9. 200 NĚMČÁK Martin 2004 TJ Sokol Troubky 0:49:55,00 +0:6:27,83 4:11

10. 161 POSPÍŠIL Josef 1985 Moravská Třebová 0:49:57,53 +0:6:30,36 4:11

11. 148 DERKA Radim 1991 Přerov 0:50:09,64 +0:6:42,47 4:12

12. 198 FRYDRYCH Martin 1983 Líšná 0:50:42,09 +0:7:14,92 4:15

13. 92 KOUBA Jáchym 2004 SK Přerov 1908 0:51:21,96 +0:7:54,79 4:18

14. 156 BURDA Filip 1991 BK Ludgeřovice 0:51:24,51 +0:7:57,34 4:19

15. 173 KUČERA Pavel 1987 Atletika Aloisov 0:51:49,79 +0:8:22,62 4:21

16. 136 PAVLÍČEK Roman 1990 RRP 0:52:03,53 +0:8:36,36 4:22

17. 119 KADALA Jan 2004 SK Přerov 1908 0:52:21,25 +0:8:54,08 4:23

18. 192 KOPŘIVA Jaryn 1984 ROHÁLOV bike team 0:52:27,01 +0:8:59,84 4:24

19. 186 KLAKURKA Václav 1983 AD Team 0:52:48,79 +0:9:21,62 4:26

20. 204 ŘÍHOŠEK Aleš 1985 SK Přerov 1908 0:53:02,70 +0:9:35,53 4:27

21. 96 JUŘÍK Lukáš 2006 SK Přerov 1908 0:55:07,94 +0:11:40,77 4:37

22. 122 VAŠUT Jakub 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:55:38,34 +0:12:11,17 4:40

23. 193 PAVELEC Michal 2005 Atletika Holešov 0:58:24,77 +0:14:57,60 4:54

24. 152 HAVRÁNEK Petr 1984 SK Hranice 1:04:27,36 +0:21:00,19 5:24

Muži B (40-49 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 177 KUČERA Petr 1975 Grymov 0:45:07,66 -- 3:47

2. 131 SKŘIVÁNEK Martin 1976 AK Drnovice 0:48:27,23 +0:3:19,57 4:04

3. 150 DOLEŽAL Zdeněk 1974 Přerov 0:49:31,48 +0:4:23,82 4:09

4. 159 KAŠPÁREK Tomáš 1973 PIVI team 0:50:07,57 +0:4:59,91 4:12

5. 191 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 1908 0:50:15,32 +0:5:07,66 4:13

6. 127 NOVÁK Tomáš 1981 SK Přerov 1908 0:50:41,20 +0:5:33,54 4:15

7. 174 BEŇA Marek 1976 SK Přerov 1908 0:50:53,39 +0:5:45,73 4:16

8. 172 HORNA František 1976 Atletika Aloisov 0:50:59,82 +0:5:52,16 4:17

9. 157 LORENC Martin 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:51:53,14 +0:6:45,48 4:21

10. 155 POSPÍŠIL Petr 1979 TJ Jakl Karviná 0:52:22,07 +0:7:14,40 4:24

11. 138 JADRNÝ Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:56,03 +0:7:48,37 4:26

12. 147 NERADIL Svatopluk 1980 Líšná 0:53:27,55 +0:8:19,89 4:29

13. 149 SKŘEČEK Aleš 1974 AD Team 0:53:40,44 +0:8:32,78 4:30

14. 199 JAKEŠ Jiří 1977 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 0:56:09,78 +0:11:02,12 4:43

15. 82 SKŘEČEK Jiří 1974 SK Přerov 1908 0:56:14,67 +0:11:07,01 4:43

16. 110 JUŘÍK Michal 1976 Lipník nad Bečvou 0:56:59,58 +0:11:51,92 4:47

17. 201 HNÁT Petr 1974 Běžci z Rya 0:57:47,98 +0:12:40,31 4:51

18. 51 PROŠEK Lukáš 1974 Brno 0:58:46,54 +0:13:38,88 4:56

19. 180 LAPÁČEK Marek 1976 Ladermon Team 0:59:32,94 +0:14:25,28 5:00

20. 175 KOUDELA Ladislav 1973 AD Team 0:59:44,79 +0:14:37,13 5:01

21. 182 ZACHAR Pavel 1977 Újezdec 1:00:46,56 +0:15:38,90 5:06

22. 206 SLEZÁČEK Tomáš 1976 Přerov 1:01:05,51 +0:15:57,85 5:08

23. 188 JANKŮ Petr 1974 TJ Liga 100 Olomouc 1:01:29,07 +0:16:21,40 5:10

24. 179 KLIMECKÝ Robert 1979 SK Přerov 1908 1:02:43,84 +0:17:36,18 5:16

25. 121 KOLMAŠ Zdeněk 1982 TJ Liga 100 Olomouc 1:09:28,20 +0:24:20,54 5:50

26. 48 DEDEK Aleš 1975 AD Team 1:10:49,31 +0:25:41,65 5:57

Muži C (50-59 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 160 KADIDLO Jiří 1972 Moravská Třebová 0:47:52,24 -- 4:01

2. 197 DOSOUDIL František 1970 Fénix sport 0:48:13,62 +0:0:21,37 4:03



3. 205 ŠTĚPÁN Marek 1972 TJ Sokol Týn nad Bečvou 0:48:50,00 +0:0:57,76 4:06

4. 194 HORÁK Čestmír 1971 SK Přerov 1908 0:49:14,52 +0:1:22,28 4:08

5. 137 ZAORAL Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 0:51:06,24 +0:3:14,00 4:17

6. 162 SEDLÁČEK Tomáš 1971 Běháme Třebovou 0:51:19,75 +0:3:27,51 4:18

7. 146 PAZDERA Miroslav 1972 Zapro team 0:51:28,17 +0:3:35,92 4:19

8. 163 MATĚJÍK Petr 1964 Cycloracing Olomouc 0:52:06,55 +0:4:14,30 4:22

9. 128 BAŘINKA Martin 1969 Zlín 0:54:35,98 +0:6:43,74 4:35

10. 139 ROSMANIT Aleš 1971 BIKE TEAM OPAVA 0:54:48,19 +0:6:55,94 4:36

11. 170 BRTNÍČEK Petr 1968 Dřevohostice 0:59:12,00 +0:11:19,76 4:58

12. 29 VELCL Tomáš 1972 PIVI team 1:02:18,41 +0:14:26,17 5:14

13. 72 VLATTEN André 1969 Přerov 1:03:12,52 +0:15:20,28 5:18

14. 135 MARTINČÍK Svatopluk 1969 Lověšice 1:03:37,44 +0:15:45,20 5:20

15. 116 TVARŮŽKA Tomáš 1972 Ladermon 1:04:51,20 +0:16:58,96 5:26

114 HRAZDIRA Lukáš 1971 Proti větru DNF

Muži D (60-69 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 168 DOSEDĚL Emil 1961 SKI-OB Šternberk 0:58:43,08 -- 4:56

2. 104 LEJSEK Jaroslav 1953 KESSY Plešovec 0:58:51,44 +0:0:08,36 4:56

3. 141 BARBOŘÁK Bohuš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 0:59:37,78 +0:0:54,70 5:00

4. 140 KOPEČNÝ František 1962 TTS Osek 1:00:20,19 +0:1:37,10 5:04

5. 183 ERNEST Leoš 1962 Titan Meniskus Lukov 1:04:06,70 +0:5:23,62 5:23

6. 133 KUNC Josef 1960 Orel Vyškov 1:26:10,14 +0:27:27,06 7:14

Muži E (nad 70 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 202 PODEŠVA Pavel 1949 Běžci z Rya 1:04:41,10 -- 5:26

2. 145 ČIŽMAR Petr 1949 Cykloklub NJ 1:05:45,84 +0:1:04,73 5:31

3. 144 DOLEŽEL Oldřich 1951 Než si pro nás přijde 1:08:13,14 +0:3:32,03 5:43

4. 143 PROCHÁZKA Jiří 1952 Než si pro nás přijde 1:13:36,35 +0:8:55,24 6:11

5. 142 BANĚK Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc 1:26:35,77 +0:21:54,66 7:16

Ženy F (do 39 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 189 ŠPIČÁKOVÁ Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:49:56,72 -- 4:11

2. 187 FRITSCHEROVÁ Jana 1990 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:32,44 +0:3:35,71 4:29

3. 190 ONDRUŠÍK Kateřina 1983 AK Šternberk 0:54:30,63 +0:4:33,90 4:34

4. 130 BAŘINOVÁ Martina 1990 SK Přerov 1908 0:55:57,63 +0:6:00,90 4:42

5. 115 KIMLOVÁ Veronika 1983 Olomouc 1:00:24,69 +0:10:27,97 5:04

6. 153 TOMEČKOVÁ Lenka 1983 O.Němec 1:00:37,15 +0:10:40,43 5:05

7. 134 MARTINČIKOVÁ Ivana 1991 Přerov 1:01:48,28 +0:11:51,56 5:11

8. 117 HNILICOVÁ Kateřina 1985 Ladermon 1:04:45,74 +0:14:49,02 5:26

Ženy G (40-49 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 39 ČECHMÁNKOVÁ Olga 1981 AD Team 0:57:01,97 -- 4:47

2. 158 LORENCOVÁ Linda 1976 TJ Liga 100 Olomouc 0:59:33,59 +0:2:31,62 5:00

3. 151 ÚLEHLOVÁ Klára 1982 SK Hranice 0:59:34,28 +0:2:32,31 5:00

4. 164 VEČEŘOVÁ Simona 1978 Cycloracing Team 1:00:38,81 +0:3:36,84 5:05

5. 195 KALABUSOVÁ Zuzana 1980 Přerov 1:03:07,00 +0:6:05,03 5:18



6. 171 BĚHALOVÁ Lenka 1975 Podolí 1:05:10,66 +0:8:08,69 5:28

7. 185 KLAKURKOVÁ Kateřina 1982 AD Team 1:07:36,83 +0:10:34,85 5:40

8. 154 PODJUKLOVÁ Iva 1974 SK Hranice 1:08:07,24 +0:11:05,26 5:43

9. 47 DEDKOVÁ Blanka 1977 AD Team 1:10:48,75 +0:13:46,77 5:57

10. 120 KOLMAŠOVÁ Lucie 1982 TJ Liga 100 Olomouc 1:15:09,95 +0:18:07,98 6:18

Ženy H (nad 50 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 132 HYNŠTOVÁ Marie 1957 AK Drnovice 1:02:45,99 -- 5:16

2. 95 GAVLÍKOVÁ Jarmila 1971 MK Seitl Ostrava 1:06:41,24 +0:3:55,24 5:36

3. 176 PÍSKOVÁ Ludmila 1966 TJ Liga 100 Olomouc 1:07:46,44 +0:5:00,44 5:41

4. 203 TOVARYŠOVÁ Hana 1961 SK Přerov 1908 1:10:08,99 +0:7:22,99 5:53

5. 196 SOLAŘOVÁ Eva 1970 Solario team 1:16:56,64 +0:14:10,64 6:27

Výsledky - absolutní pořadí

Muži

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 167 NAVRÁTIL Tomáš 1988 AK Kroměříž 0:43:27,17 -- 3:39

2. 126 ŽAJDLÍK Pavel 1988 Ostrožská Lhota 0:43:56,72 +0:0:29,55 3:41

3. 181 ČMELÍK Martin 2001 SK Hranice 0:44:49,25 +0:1:22,08 3:45

4. 177 KUČERA Petr 1975 Grymov 0:45:07,66 +0:1:40,49 3:47

5. 165 SVOBODA Marek 1995 SK Přerov 1908 0:46:58,38 +0:3:31,21 3:56

6. 160 KADIDLO Jiří 1972 Moravská Třebová 0:47:52,24 +0:4:25,07 4:01

7. 197 DOSOUDIL František 1970 Fénix sport 0:48:13,62 +0:4:46,45 4:03

8. 131 SKŘIVÁNEK Martin 1976 AK Drnovice 0:48:27,23 +0:5:00,06 4:04

9. 178 KLIMECKÝ Radim 1984 KVS Olomouc 0:48:31,68 +0:5:04,51 4:04

10. 184 TALA Erik 2006 SK Přerov 1908 0:48:36,51 +0:5:09,34 4:05

11. 205 ŠTĚPÁN Marek 1972 TJ Sokol Týn nad Bečvou 0:48:50,00 +0:5:22,83 4:06

12. 166 BULÍN Martin 1985 Ivančice 0:49:00,77 +0:5:33,60 4:07

13. 194 HORÁK Čestmír 1971 SK Přerov 1908 0:49:14,52 +0:5:47,35 4:08

14. 150 DOLEŽAL Zdeněk 1974 Přerov 0:49:31,48 +0:6:04,31 4:09

15. 118 KADALA Martin 2001 SK Přerov 1908 0:49:34,54 +0:6:07,37 4:09

16. 200 NĚMČÁK Martin 2004 TJ Sokol Troubky 0:49:55,00 +0:6:27,83 4:11

17. 161 POSPÍŠIL Josef 1985 Moravská Třebová 0:49:57,53 +0:6:30,36 4:11

18. 159 KAŠPÁREK Tomáš 1973 PIVI team 0:50:07,57 +0:6:40,40 4:12

19. 148 DERKA Radim 1991 Přerov 0:50:09,64 +0:6:42,47 4:12

20. 191 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 1908 0:50:15,32 +0:6:48,15 4:13

21. 127 NOVÁK Tomáš 1981 SK Přerov 1908 0:50:41,20 +0:7:14,03 4:15

22. 198 FRYDRYCH Martin 1983 Líšná 0:50:42,09 +0:7:14,92 4:15

23. 174 BEŇA Marek 1976 SK Přerov 1908 0:50:53,39 +0:7:26,22 4:16

24. 172 HORNA František 1976 Atletika Aloisov 0:50:59,82 +0:7:32,65 4:17

25. 137 ZAORAL Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 0:51:06,24 +0:7:39,07 4:17

26. 162 SEDLÁČEK Tomáš 1971 Běháme Třebovou 0:51:19,75 +0:7:52,58 4:18

27. 92 KOUBA Jáchym 2004 SK Přerov 1908 0:51:21,96 +0:7:54,79 4:18

28. 156 BURDA Filip 1991 BK Ludgeřovice 0:51:24,51 +0:7:57,34 4:19

29. 146 PAZDERA Miroslav 1972 Zapro team 0:51:28,17 +0:8:01,00 4:19

30. 173 KUČERA Pavel 1987 Atletika Aloisov 0:51:49,79 +0:8:22,62 4:21

31. 157 LORENC Martin 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:51:53,14 +0:8:25,97 4:21

32. 136 PAVLÍČEK Roman 1990 RRP 0:52:03,53 +0:8:36,36 4:22



33. 163 MATĚJÍK Petr 1964 Cycloracing Olomouc 0:52:06,55 +0:8:39,38 4:22

34. 119 KADALA Jan 2004 SK Přerov 1908 0:52:21,25 +0:8:54,08 4:23

35. 155 POSPÍŠIL Petr 1979 TJ Jakl Karviná 0:52:22,07 +0:8:54,90 4:24

36. 192 KOPŘIVA Jaryn 1984 ROHÁLOV bike team 0:52:27,01 +0:8:59,84 4:24

37. 186 KLAKURKA Václav 1983 AD Team 0:52:48,79 +0:9:21,62 4:26

38. 138 JADRNÝ Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:56,03 +0:9:28,86 4:26

39. 204 ŘÍHOŠEK Aleš 1985 SK Přerov 1908 0:53:02,70 +0:9:35,53 4:27

40. 147 NERADIL Svatopluk 1980 Líšná 0:53:27,55 +0:10:00,38 4:29

41. 149 SKŘEČEK Aleš 1974 AD Team 0:53:40,44 +0:10:13,27 4:30

42. 128 BAŘINKA Martin 1969 Zlín 0:54:35,98 +0:11:08,81 4:35

43. 139 ROSMANIT Aleš 1971 BIKE TEAM OPAVA 0:54:48,19 +0:11:21,02 4:36

44. 96 JUŘÍK Lukáš 2006 SK Přerov 1908 0:55:07,94 +0:11:40,77 4:37

45. 122 VAŠUT Jakub 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:55:38,34 +0:12:11,17 4:40

46. 199 JAKEŠ Jiří 1977 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE 0:56:09,78 +0:12:42,61 4:43

47. 82 SKŘEČEK Jiří 1974 SK Přerov 1908 0:56:14,67 +0:12:47,50 4:43

48. 110 JUŘÍK Michal 1976 Lipník nad Bečvou 0:56:59,58 +0:13:32,41 4:47

49. 201 HNÁT Petr 1974 Běžci z Rya 0:57:47,98 +0:14:20,81 4:51

50. 193 PAVELEC Michal 2005 Atletika Holešov 0:58:24,77 +0:14:57,60 4:54

51. 168 DOSEDĚL Emil 1961 SKI-OB Šternberk 0:58:43,08 +0:15:15,91 4:56

52. 51 PROŠEK Lukáš 1974 Brno 0:58:46,54 +0:15:19,37 4:56

53. 104 LEJSEK Jaroslav 1953 KESSY Plešovec 0:58:51,44 +0:15:24,27 4:56

54. 170 BRTNÍČEK Petr 1968 Dřevohostice 0:59:12,00 +0:15:44,83 4:58

55. 180 LAPÁČEK Marek 1976 Ladermon Team 0:59:32,94 +0:16:05,77 5:00

56. 141 BARBOŘÁK Bohuš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 0:59:37,78 +0:16:10,61 5:00

57. 175 KOUDELA Ladislav 1973 AD Team 0:59:44,79 +0:16:17,62 5:01

58. 140 KOPEČNÝ František 1962 TTS Osek 1:00:20,19 +0:16:53,02 5:04

59. 182 ZACHAR Pavel 1977 Újezdec 1:00:46,56 +0:17:19,39 5:06

60. 206 SLEZÁČEK Tomáš 1976 Přerov 1:01:05,51 +0:17:38,34 5:08

61. 188 JANKŮ Petr 1974 TJ Liga 100 Olomouc 1:01:29,07 +0:18:01,90 5:10

62. 29 VELCL Tomáš 1972 PIVI team 1:02:18,41 +0:18:51,24 5:14

63. 179 KLIMECKÝ Robert 1979 SK Přerov 1908 1:02:43,84 +0:19:16,67 5:16

64. 72 VLATTEN André 1969 Přerov 1:03:12,52 +0:19:45,35 5:18

65. 135 MARTINČÍK Svatopluk 1969 Lověšice 1:03:37,44 +0:20:10,27 5:20

66. 183 ERNEST Leoš 1962 Titan Meniskus Lukov 1:04:06,70 +0:20:39,53 5:23

67. 152 HAVRÁNEK Petr 1984 SK Hranice 1:04:27,36 +0:21:00,19 5:24

68. 202 PODEŠVA Pavel 1949 Běžci z Rya 1:04:41,10 +0:21:13,93 5:26

69. 116 TVARŮŽKA Tomáš 1972 Ladermon 1:04:51,20 +0:21:24,03 5:26

70. 145 ČIŽMAR Petr 1949 Cykloklub NJ 1:05:45,84 +0:22:18,67 5:31

71. 144 DOLEŽEL Oldřich 1951 Než si pro nás přijde 1:08:13,14 +0:24:45,97 5:43

72. 121 KOLMAŠ Zdeněk 1982 TJ Liga 100 Olomouc 1:09:28,20 +0:26:01,03 5:50

73. 48 DEDEK Aleš 1975 AD Team 1:10:49,31 +0:27:22,14 5:57

74. 143 PROCHÁZKA Jiří 1952 Než si pro nás přijde 1:13:36,35 +0:30:09,18 6:11

75. 133 KUNC Josef 1960 Orel Vyškov 1:26:10,14 +0:42:42,97 7:14

76. 142 BANĚK Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc 1:26:35,77 +0:43:08,60 7:16

114 HRAZDIRA Lukáš 1971 Proti větru DNF

Ženy

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 189 ŠPIČÁKOVÁ Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:49:56,72 +0:6:29,55 4:11

2. 187 FRITSCHEROVÁ Jana 1990 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:32,44 +0:10:05,27 4:29



3. 190 ONDRUŠÍK Kateřina 1983 AK Šternberk 0:54:30,63 +0:11:03,46 4:34

4. 130 BAŘINOVÁ Martina 1990 SK Přerov 1908 0:55:57,63 +0:12:30,46 4:42

5. 39 ČECHMÁNKOVÁ Olga 1981 AD Team 0:57:01,97 +0:13:34,80 4:47

6. 158 LORENCOVÁ Linda 1976 TJ Liga 100 Olomouc 0:59:33,59 +0:16:06,42 5:00

7. 151 ÚLEHLOVÁ Klára 1982 SK Hranice 0:59:34,28 +0:16:07,11 5:00

8. 115 KIMLOVÁ Veronika 1983 Olomouc 1:00:24,69 +0:16:57,52 5:04

9. 153 TOMEČKOVÁ Lenka 1983 O.Němec 1:00:37,15 +0:17:09,98 5:05

10. 164 VEČEŘOVÁ Simona 1978 Cycloracing Team 1:00:38,81 +0:17:11,64 5:05

11. 134 MARTINČIKOVÁ Ivana 1991 Přerov 1:01:48,28 +0:18:21,11 5:11

12. 132 HYNŠTOVÁ Marie 1957 AK Drnovice 1:02:45,99 +0:19:18,82 5:16

13. 195 KALABUSOVÁ Zuzana 1980 Přerov 1:03:07,00 +0:19:39,83 5:18

14. 117 HNILICOVÁ Kateřina 1985 Ladermon 1:04:45,74 +0:21:18,57 5:26

15. 171 BĚHALOVÁ Lenka 1975 Podolí 1:05:10,66 +0:21:43,49 5:28

16. 95 GAVLÍKOVÁ Jarmila 1971 MK Seitl Ostrava 1:06:41,24 +0:23:14,07 5:36

17. 185 KLAKURKOVÁ Kateřina 1982 AD Team 1:07:36,83 +0:24:09,66 5:40

18. 176 PÍSKOVÁ Ludmila 1966 TJ Liga 100 Olomouc 1:07:46,44 +0:24:19,27 5:41

19. 154 PODJUKLOVÁ Iva 1974 SK Hranice 1:08:07,24 +0:24:40,07 5:43

20. 203 TOVARYŠOVÁ Hana 1961 SK Přerov 1908 1:10:08,99 +0:26:41,82 5:53

21. 47 DEDKOVÁ Blanka 1977 AD Team 1:10:48,75 +0:27:21,58 5:57

22. 120 KOLMAŠOVÁ Lucie 1982 TJ Liga 100 Olomouc 1:15:09,95 +0:31:42,78 6:18

23. 196 SOLAŘOVÁ Eva 1970 Solario team 1:16:56,64 +0:33:29,47 6:27


